
 
 

ASI.272.31.2020              Łódź, dn. 18.08.2020 r. 
 
Zamawiający 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadzący postępowanie 
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Departament Administracji i Społeczeństwa Informacyjnego 
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługa sukcesywnego druku 

i dostawy materiałów informacyjno-promocyjnych Województwa Łódzkiego  

- sygn. post. ASI.272.31.2020 

 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się  

w dniu 18 sierpnia 2020 r. o godz. 12:00. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj.: 46 500,00 zł brutto. 

 

Do upływu terminu składania ofert tj. 18.08.2020 r. do godz.: 10:00 wpłynęło …. ofert. 

 

Lp. 
Nazwa Wykonawcy 

i adres 
Cena brutto  

w PLN 

Termin wykonania 
zlecenia (w dniach) 

Wykorzystanie 
papieru na bazie 

włókien 
pierwotnych 

1 Scharmach Consulting 
Paweł Scharmach 
83-200 Starogard Gdański 
Al. Armii Krajowej 20 

24 898,26 4  nie 

2 Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. 
Pawelak J., Pełka D., Śmich D. 
ul. Niegolewskich 12, 42-700 
Lubliniec 

31 257,89 7 tak 

3 Agencja Reklamowa Cieślik-
Studio L. Sp.J, 
ul. Kisielewskiego 28,  
31-708 Kraków 
 

46 742,20 7 tak 

4 Drukarnia Waldemar Grzebyta 
ul. Kossaka 108 
64-920 Piła 

31 976,40 7 tak 

5 ABAKUS Tomasz Brząkała 
ul. Perłowa 7, 55-200 Oława 

29 745,65 7 tak 

6 DRUKARNIA RUBIN SP. Z O.O. 
ul. Biskupińska 26 
30-732 Kraków 

28 827,39 7 tak 



 
 

7 ANTON NEW TECHNOLOGY 
SP Z O. O. 
ul. 18 Go Stycznia 98B,  
98-300 Wieluń 

33 423,51 7 Brak informacji 

8 ZAPOL Sobczyk Sp.J. 
al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

36 647,60 7 tak 

9 MEDIA PRESS Paweł 
Augustyniak i wspólnicy Spółka 
Jawna 
ul. Wróblewskiego 19 A 
93-578 Łódź 

38 740,13 7 tak 

10 Bonus Liber Sp. z o.o. 
ul. 17 Pułku Piechoty 7 
35-020 Rzeszów 

33 359,80 7 nie 

11 OMEGA SP. Z O.O. 
ul. Chorzowska 108/8 
40-101 Katowice 

29 234,59 7 nie 

12 Arsa Mariusz Pająk 
ul. Piotrkowska 4  
Łódź 90-270 

39 378,59 6 Brak informacji 

 

UWAGA: 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy (wg wzoru stanowiącego Załącznik Nr 4 
do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy z Wykonawców. 

 

 

wz. Przewodniczącej Komisji Przetargowej 
 

(-) Ewa Rasztemborska 
 


